L’assumpte es va veure a la Comissió Informativa d’Economia i Assumptes Generals de dia 
15 de desembre i després de llegir el dictamen, i atès que no hi ha intervencions, se sotmet 
directament a votació i per unanimitat s'adopta el següent acord: 

Primer. Aprovar l’import de tretze mil cinc-cents seixanta-cinc euros amb vuitanta 
cèntims(13.565,80 €) de la reducció del cost de les obres.

Segon. Autoritzar la disposició de fons amb destinació a favor de la Comunitat 
Autònoma de les illes Balears.

Tercer. Autoritzar  el  Sr.  Batle a la signatura dels  documents necessaris  per a 
portar a terme el present acord.